— 1 —

国家知识产权局关于核准“世博会中国馆标志”
特殊标志登记的公告（第 378 号）

国家知识产权局

第三七八号

依据《特殊标志管理条例》,对中国国际贸易促进委员会提

交的“世博会中国馆标志”的特殊标志登记申请予以核准。

特此公告。

附件：世博会中国馆标志

国家知识产权局

2020 年 10 月 29日

 — 2 —

附件

世博会中国馆标志

第 T2020026 号

一、登记标志

二、登记人

中国国际贸易促进委员会。

三、活动名称

2020年阿联酋迪拜世界博览会中国馆。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1 类至第 45 类。

五、有效期限

2020 年 10 月 29日至 2024 年 10月 28 日。